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Sosnowiec, 03.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 10 
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie
220. Czy w związku z tym, że Umowa Wykupu Wierzytelności (dalej „Umowa”) będzie stanowić załącznik do Umowy o roboty budowlane (dalej „Kontrakt”), Zamawiający akceptuje, że zmiana Umowy nie będzie wymagała akceptacji stron Kontraktu zmiany/aneksu do Kontraktu?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ w ten sposób, że Zamawiający będzie stroną umowy wykupu wierzytelności. Istotne warunki zawiera zmodyfikowany Załącznik nr 1.2 do SIWZ. 
221. Czy Zamawiający akceptuje, że zobowiązania Zamawiającego związane ze spłatą wierzytelności będą uregulowane w Oświadczeniu podpisanym przez Zamawiającego i stanowiącym załącznik do Umowy? Alternatywnie, czy zobowiązania Dłuznika będą uregulowane w dwustronnej Umowie Spłaty Wierzytelności podpisanej przez Zamawiającego i Bank?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ w ten sposób, że Zamawiający będzie stroną umowy wykupu wierzytelności.
222. Czy prowizja, która zwiększy kwotę finansowania i nie przekroczy 3% będzie płatna przed uruchomieniem finansowania przez Wykonawcę czy też przez Zamawiającego? Czy w związku z tym, że Bank wykupi wyłącznie wierzytelności udokumentowane fakturami i zaakceptowane przez Zamawiajacego, wartość prowizji zostanie ujęta jako część wartości Kontraktu i zostanie zafakturowana?

Odpowiedź: Prowizja będzie stanowić część składową rat, spłacanych przez szpital zgodnie z harmonogramem w latach 2018 – 2027.

223. Czy Zamawiający akceptuje, że w przypadku gdy termin płatności faktury (30 dni) wypada poza dniem będącym bankowym dniem roboczym, Bank dokona wypłaty wierzytelności zaakceptowanej przez Zamawiającego, w poprzednim bankowym dniu roboczym? 

Odpowiedź: Bank/instytucja finansująca dokona płatności zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Spłata wierzytelności:

224.

a) Czy przed 30 marca 2018 r. Zamawiający będzie spłacał odsetki za finansowanie w ostatnim dniu roboczym kolejnych kwartałów kalendarzowych czy też Zamawiający oczekuje, że Bank zaoferuje okres karencji w płatności odsetek i spłata pierwszej raty odsetkowej nastąpi 30  2018 r?

Odpowiedź: Zamawiający rozpocznie spłatę od 2018r. Dotyczy to rat kapitału, odsetek oraz prowizji.
225.

a) Czy Zamawiający spłaci wierzytelności w 40 równych kwartalnych ratach kapitałowych oraz malejących ratach odsetkowych cz też Zamawiający w 40 równych ratach kapitałowo-odsetkowych? Czy Zamawiający akceptuje, że w drugim przypadku:

- raty kapitałowo-odsetkowe zostaną ustalone w opraciu o WIBOR 3M określony w Pkt 2 Opisu warunków finansowania i zabezpieczeń, powiększony o marżę Banku, wyłącznie dla potrzeb oferty, natomiast,

- faktyczna wysokość raty odsetkowej zostanie wyliczona przez Bank na podstawie bieżącej stawki WIBOR 3 M?

Odpowiedź: Zamawiający spłaci wierzytelności w 40 równych ratach kapitałowo odsetkowych i odpowiada twierdząco na zdanie trzecie i czwarte. 
226.
b) Czy Zamawiający akceptuje, że ograniczenie sumy rat do kwoty 4 500 000,00 zł rocznie odnosi się do kalkulacji dla potrzeb oferty określonej w ppkt b) powyżej i może zostać przekroczona przypadku zwiększenia raty kapitałowej spowodowanej wzrostem stawki WIBOR 3M?

Odpowiedź: Ograniczenie rat odnosi się do faktycznego Zamówienia.  Suma rat w roku nie może przekroczyć kwoty 4.500.000 zł, poza ostatnim rokiem spłaty. Ostatnia rata jest ratą wyrównującą, również w związku ze zmianą poziomu WIBOR 3M.
227. Czy Zamawiający akceptuje, iż w przypadku braku płatności raty wierzytelności ze strony Zamawiającego Bank może żądać od Zamawiającego spłaty zobowiązania przed terminami określonymi w harmonogramie spłaty?

Odpowiedź: Przedmiotowa kwestia jest uregulowana w zmodyfikowanym Załączniku nr 1.2 do SIWZ.  
228. Czy Zamawiający zapewni, że zobowiązania wobec Banku będą zaspokojone w kolejności nie dalszej niż zobowiązania wynikające z wszystkich obecnych i przyszłych zobowiązań nie zabezpieczonych i nie podporządkowanych z wyjątkiem obciążeń wynikających z tytułów wykonawczych i dokumentów mających moc takich tytułów?

Odpowiedź: Zamawiający udziela takiego zapewnienia

229. Zawarcie przez Wykonawcę i Zamawiającego Umowy o roboty budowlane jest warunkiem koniecznym do zawarcia przez Wykonawcę z bankiem Umowy Wykupu Wierzytelności. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od obowiązku przedłożenia Zamawiającemu Umowy Wykupu Wierzytelności przed podpisaniem Umowy o roboty budowlane. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od obowiązku włączenia Umowy Wykupu Wierzytelności jako załącznika do Umowy o roboty budowlane.

Równocześnie dopuszczalne jest zobowiązanie Wykonawcy do zawarcia z Bankiem Umowy Wykupu Wierzytelności niezwłocznie po zawarciu Umowy o roboty budowlane, jednak nie później niż w terminie …. [nie mniej niż 30 dni] od daty zawarcia tej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ w ten sposób, że Zamawiający będzie stroną umowy wykupu wierzytelności.
230. W nawiązaniu do Pytania i odpowiedzi nr 48 z Wyjaśnień Zamawiającego 4 z dnia 13 maja 2016r. ponawiamy pytanie i prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze z Bankiem Umowę Spłaty Wierzytelności, określającą warunki spłaty zadłużenia. Umowa Spłaty Wierzytelności między Bankiem a Dłużnikiem musi zostać zawarta przed nabyciem pierwszej wierzytelności przez Bank.

Uzasadnienie:

W celu zrealizowania struktury finansowania zaproponowanej przez Zamawiającego Bank zawiera z Wykonawcą/Cedentem/Zbywcą Wierzytelności umowę Wykupu Wierzytelności, a z Zamawiającym/Dłużnikiem Umowę Spłaty Wierzytelności. Rozdzielenie dwóch czynności niezbędnych do skutecznego przeprowadzenia transakcji oddaje również charakter gospodarczy transakcji, jakie realizuje Bank w celu zapewnienia finansowania na warunkach określonych przez Zamawiającego. Działając na zlecenie Dłużnika wyartykułowane w SIWZ, Bank na podstawie Umowy Wykupu Wierzytelności zawartej z Wykonawcą dokonuje wykupu wierzytelności wynikających z Umowy o roboty budowlane na warunkach określonych przez Zamawiającego. Analizując warunki wykupu wierzytelności określone w SIWZ wnioskujemy, że intencją Zamawiającego jest równocześnie pozyskanie źródeł długoterminowego finansowania przedmiotowej inwestycji. Zamawiający z góry określa warunki, na jakich zobowiązanie wobec Banku będzie regulował, przy czym warunki te są odmienne od warunków wypłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie Umowy o roboty budowlane. Umowa Spłaty Wierzytelności zawarta między Dłużnikiem a Bankiem najlepiej oddaje cel i charakter gospodarczy czynności realizowanych przez strony tj. celem jest zaciągnięcie przez Dłużnika długoterminowego finansowania na pokrycie kosztów realizacji inwestycji. Umowa Spłaty Wierzytelności reguluje prawa i obowiązki stron, w szczególności harmonogram i warunki spłaty zadłużenia, warunki zabezpieczenia zobowiązań Dłużnika wobec Banku. 

Podkreślamy, że warunki spłaty zadłużenia będą zgodne z warunkami SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ w ten sposób, że Zamawiający będzie stroną umowy wykupu wierzytelności. Niniejsza odpowiedź jest modyfikacją odpowiedzi na pytanie 48 – Odpowiedzi IV. 
231. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zbycie wierzytelności przysługującej Wykonawcy, z którym zawrze Umowę o roboty budowlane na rzecz Banku określonego w ofercie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zbycie wierzytelności na rzecz instytucji finansującej / banku. Zamawiający potwierdzi zgodę, przystępując do umowy wykupu.

232. Bank przyjmuje do wykupu wyłącznie wierzytelności istniejące, bezsporne oraz nie podlegające potrąceniom z kwot należnych Bankowi wynikających z nabytych wierzytelności. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie ust 13 w § 12 Umowy o roboty budowlane, którego zapisy dopuszczają ingerencję w wierzytelności wykupione przez Bank, co do których Dłużnik w momencie przyjęcia zawiadomienia o przelewie wierzytelności zrzeka się prawa do dokonywania jakichkolwiek potraceń z tytułu rozliczeń między Dłużnikiem i Cedentem. 

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Korekta będzie dokonywana w Protokole Zaawansowania Prac. 
233. Zapłata wynagrodzenia przez Bank na rzecz Cedenta nastąpi w dniu wskazanym w Zleceniu, lecz nie wcześniej niż w terminie płatności wynikającym z Umowy o roboty budowlane oraz po doręczeniu do Banku dokumentów określonych w Opisie Warunków Finansowania i Zabezpieczeń, Zawiadomienia o przelewie wierzytelności wraz z oświadczeniem, o którym mowa w Opisie Warunków Finansowania i Zabezpieczeń w treści akceptowalnej dla Banku.

Odpowiedź: Tak 
234. Czy Zamawiający wyraża zgodę na spłatę wierzytelności w 40 ratach kapitałowych, w tym 39 równych i 40-tej racie wyrównującej? Odsetki naliczane będą od aktualnego poziomu zadłużenia na warunkach określonych w SIWZ, płatne w okresach kwartalnych. 

Odpowiedź: Spłata następuje w równych ratach całkowitych, na warunkach określonych w SIWZ.
235. Proszę o potwierdzenie, że zmiana harmonogramu płatności rat kapitałowych przez Zamawiającego nie spowoduje przekroczenia ostatecznego terminu spłaty zadłużenia tj. 31 grudnia 2027r. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ostateczny termin spłaty zadłużenia, tj. 31 grudnia 2027 r.
236. Prosimy o potwierdzenie, że koszty finansowe wskazane w ofercie stanowią koszty jedynie dla potrzeb wyboru najkorzystniejszej oferty, a tym samym przedmiotowe zadłużenie ma oprocentowanie zmienne wyliczone w oparciu o stawkę WIBOR 3M oraz marżę Banku zgodnie ze złożoną ofertą. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

237. Zgodnie z § 12 ust. 5 Umowy o roboty budowlane „Termin płatności faktury VAT Wykonawcy wynosi 30 dni”. Równocześnie w § 12 ust. 9 „Termin złożenia Oświadczenia przez Zamawiającego Strony traktują jako wywiązanie się przez Zamawiającego z obowiązku zapłaty wynagrodzenia”. Prosimy o usunięcie zapisu ust. 9, ponieważ zapłata wynagrodzenia nastąpi dopiero po zapłacie przez Bank, zgodnie z warunkami Umowy Wykupu Wierzytelności. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 12 ust. 9 na następującą: „Termin złożenia Oświadczenia przez Zamawiającego Strony traktują jako zwolnienie się Zamawiającego z obowiązku zapłaty wynagrodzenia”. 
238. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby prowizja z tytułu zawarcia Umowy Wykupu Wierzytelności została ujęta w łącznej kwocie Wynagrodzenia Wykonawcy. Cesja prowizji nie jest możliwa, ponieważ w przypadku zobowiązań z tytułu prowizji wierzycielem jest bank. Prosimy o wprowadzenie stosownych zmian do SIWZ, w tym do formularza oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ w ten sposób, że Zamawiający będzie stroną umowy wykupu wierzytelności.
239. Czy Zamawiający udostępni plan inwestycyjny szpitala zawierający listę zrealizowanych już inwestycji, obecnie realizowanych oraz planowanych wraz ze wskazaniem źródeł ich finansowania? 
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie www. 
240. Czy Zamawiający udostępni zestawienie zawierające uzyskane dotychczas wsparcia finansowe od  Właściciela w formie  dopłat do kapitału, dotacji, pożyczek, itp. z podziałem na lata, kwoty, formy i cel? 
|Odpowiedź: 

	Wsparcie finansowe od właściciela w 2015 r i I kwartale 2016r.

	
	
	

	Lp.
	Przyznana kwota 
	Forma dofinansowania i cel

	2015 r.
	

	1
	28 500,00
	Dotacja na wykonanie projektu rewaloryzacji parku

	2.
	4 500 000,00
	podwyższenie kapitału na realizację inwestycji Spółki

	2016 r.
	

	1.
	500 000,00
	podwyższenie kapitału na realizację inwestycji Spółki


241. Czy Zamawiający udostępni zestawienie zawierające wykorzystywane obecnie kredyty, pożyczki i leasingi z podziałem na ich wysokość, datę spłaty, zabezpieczenie, podmiot finansujący oraz kwotę pierwotną finansowania?

Odpowiedź: 
	Kredyty, pożyczki i leasingi według stanu na dzień 31.03.2016 r.

	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa instytucji
	Rodzaj transakcji
	Kwota przyznana
	Zadłużenie na dzień 31.03.2016 r.
	Okres kredytowania
	Zabezpieczenie umowne

	1
	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
	pożyczka
	469 036,06
	426 385,05
	15.09.2015 – 15.06.2025
	lokata terminowa 

	2
	Magellan S.A.
	pożyczka odnawialna
	2 500 000,00 ( limit miesięczny)
	2 300 000,00
	25.02.2015 – 25.02.2016
	umowa wekslowa

	3
	Temple Libra Grupa Finansowa Sp. z o.o.
	pożyczka
	1 000 000,00
	585 901,23
	07.09.2015 – 29.12.2016
	brak zabezpieczenia

	Razem
	3 312 286,28
	
	


W latach 2014 i 2015 oraz w I kw. 2016r. nie posiadał kredytów (w tym długoterminowych) oraz leasingu finansowego. 

242. Czy Zamawiający przedstawi zestawienie należności i zobowiązań zgodnie z załączoną tabelką (Wzór B)?
Odpowiedź: Zamawiający przedstawia dane według wzoru własnego: 
	Zobowiązania i należności przeterminowane na dzień 31.12.2015r. i 31.03.2016r.

	
	
	
	
	
	

	
	Zobowiązania przeterminowane na dzień
	Należności przeterminowane na dzień*
	

	
	31.12.2015
	31.03.2016
	31.12.2015
	31.03.2016
	

	Razem
	6 924 514,00
	7 962 742,00
	57 553,31
	181 207,90
	

	1-30 dni
	1 579 146,00
	1 335 084,00
	0,00
	0,00
	

	31-90 dni
	1 999 542,00
	2 740 485,00
	57 553,31
	101 007,40
	

	91-360 dni
	3 158 028,00
	3 663 094,00
	0,00
	80 200,50
	

	Powyżej 360
	187 798,00
	224 079,00
	0,00
	0,00
	


Nie występują należności ani zobowiązania w walutach obcych. * z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych 
243. Czy Zamawiający przedstawi zestawienie zrealizowanych usług ponadlimitowych z podziałem na zrealizowane, zapłacone przez NFZ, umorzone, należne, w sądzie z podziałem na lata ich zrealizowania?

Odpowiedź: Na stronie www Zamawiający zamieścił zestawienie wartości planu rzeczowo-finansowego na 2016 rok wraz z strukturą wiekową kontraktów z NFZ, zestawienie wartości kontraktów za 2015 i 2016 rok, W załączeniu zestawienie realizacji kontraktu z NFZ w 2015 roku z uwzględnieniem zapłaconych nadwykonań - Ad.  Odpowiedź pyt. 29, Odpowiedzi 2.  
244. Czy Zamawiający sporządzi Prognozę finansową na lata finansowania wykupem wierzytelności w formie RZiS i bilansu?

Odpowiedź:. Prognoza zamieszczona na stronie www – Biznes Plan. 
245. Czy Zamawiający planuje nowe działalności świadczeń opieki zdrowotnej finansowane przez NFZ lub inne działalności które zwiększą przychody Szpitala w przyszłości? 

Odpowiedź: Tak. 
246. Czy Zamawiaczy posiada aktualną (nie starszą niż 12 miesięcy) wycenę nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie spłaty wierzytelności? Jeżeli nie, czy Zamawiający zobowiązuje się do sporządzenia i przedłożenia w Banku aktualnej wyceny nieruchomości przed zawarciem Umowy Wykupu i Umowy Spłaty Wierzytelności?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada. 

247. Czy Zamawiający dokona wyceny nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności po zakończeniu inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona wyceny nieruchomości w trakcie procedury przetargowej. 
248. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie cesji praw z polisy ubezpieczeniowej ubezpieczającej nieruchomość stanowiącą zabezpieczenie spłaty wierzytelności?

Odpowiedź: Tak.

249. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie cesji lub zastawu rejestrowego na wierzytelności pieniężnej z realizacji umowy świadczenie opieki zdrowotnej – leczenie szpitalne nr 125/111151/03/1/2016 zawartej z NFZ na zabezpieczenie spłaty wierzytelności?

Odpowiedź: Nie.

250. Czy Zamawiający udostępni uchwałę Rady Nadzorczej Spółki nr 1/XXXVI/2016 z dnia 22 lutego 2016r.?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił przedmiotową Uchwałę. 

251. Prosimy o wyjaśnienie intencji zapisu § 1 Zarządzenia nr 136 Prezydenta Miasta Sosnowca z dnia 23 lutego 2016r. w sprawie wyrażenia zgodny na nabycie zespołu aktywów trwałych i obciążenie nieruchomości hipoteką.

Odpowiedź: Udzielenie zgody przez Zgromadzenie Wspólników na nabycie aktywów trwałych i obciążenie nieruchomości hipoteką na kwotę wyższą niż 5.000.000 zł wynika z zapisów umowy Spółki.
252. Czy Zamawiający udostępni wyniki finansowe za IQ2016? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający udostępnia wyniki za okres I-IV 2016 na stronie www. 
253. Czy Zamawiający potwierdza, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczenia spłaty wykupionych wierzytelności?

Odpowiedź: Zamawiający poniesie koszty ustanowienia zabezpieczenia spłaty wykupionych wierzytelności. 
254. Wzór B – Dane uzupełniające do sprawozdań finansowych przedsiębiorcy

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia dane według wzoru własnego: 
	Zobowiązania i należności przeterminowane na dzień 31.12.2015r. i 31.03.2016r.

	
	
	
	
	
	

	
	Zobowiązania przeterminowane na dzień
	Należności przeterminowane na dzień*
	

	
	31.12.2015
	31.03.2016
	31.12.2015
	31.03.2016
	

	Razem
	6 924 514,00
	7 962 742,00
	57 553,31
	181 207,90
	

	1-30 dni
	1 579 146,00
	1 335 084,00
	0,00
	0,00
	

	31-90 dni
	1 999 542,00
	2 740 485,00
	57 553,31
	101 007,40
	

	91-360 dni
	3 158 028,00
	3 663 094,00
	0,00
	80 200,50
	

	Powyżej 360
	187 798,00
	224 079,00
	0,00
	0,00
	


Nie występują należności ani zobowiązania w walutach obcych. * z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych. 
255. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się Czy Zamawiający  przewiduje ubezpieczenie majątku będącego przedmiotem przetargu oraz czy możliwa jest cesja polisy ubezpieczeniowej na rzecz Banku finansującego wierzytelności 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje ubezpieczenie majątku będącego przedmiotem przetargu oraz potwierdza, że możliwa jest cesja polisy ubezpieczeniowej na rzecz finansującego wierzytelności 

256. Czy Zamawiający ustanowi pełnomocnictwo do rachunku bieżącego Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, wyłącznie do rachunku bieżącego dedykowanego dla celów rozliczeń przedmiotowej inwestycji.

257. Czy Zamawiający przewiduje otwarcie rachunku bieżącego w Banku finansującym wierzytelności z tyt. robót objętych przedmiotem finansowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza otwarcie rachunku dla celów usprawnienia rozliczeń.

258. Prosimy o wykaz kredytów Zamawiającego z wyszczególnieniem: instytucji finansującej, przyznanego zaangażowania, zadłużenia na dzień 31.03.2016r, harmonogramu spłat, zabezpieczenia. 

Odpowiedź: 

	Kredyty, pożyczki i leasingi według stanu na dzień 31.03.2016 r.

	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa instytucji
	Rodzaj transakcji
	Kwota przyznana
	Zadłużenie na dzień 31.03.2016 r.
	Okres kredytowania
	Zabezpieczenie umowne

	1
	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
	pożyczka
	469 036,06
	426 385,05
	15.09.2015 – 15.06.2025
	lokata terminowa 

	2
	Magellan S.A.
	pożyczka odnawialna
	2 500 000,00 ( limit miesięczny)
	2 300 000,00
	25.02.2015 – 25.02.2016
	umowa wekslowa

	3
	Temple Libra Grupa Finansowa Sp. z o.o.
	pożyczka
	1 000 000,00
	585 901,23
	07.09.2015 – 29.12.2016
	brak zabezpieczenia

	Razem
	3 312 286,28
	
	


259. Czy Zamawiający przedłoży wycenę nieruchomości ci będącej przedmiotem finansowania i zabezpieczenie po zakończeniu inwestycji 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił na stronie www wycenę, którą posiada. 

260. Czy Zamawiający dopuszcza przedkładanie aktualizacji wyceny nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia w okresach 3 letnich. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje. 

261. Czy Zamawiający zobowiąże się do przedkładania w okresach kwartalnych danych finansowych Zamawiającego oraz  w okresach rocznych raportu wraz z opinią biegłego. 

Odpowiedź: Tak

262. Prosimy o podanie nr KW na której realizowana jest inwestycja  (obejmującej działkę 4373/2 przy ul. Zegadłowicza). 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił na stronie www  nr KW. 

263. Prosimy o wyjaśnienie pozycji bilansowej -  inne rozliczenia międzyokresowe (wyposażenie)

Odpowiedź: Inne rozliczenia międzyokresowe - wyposażenie - dotyczy min. zakupu sprzętu medycznego, informatycznego itp. do kwoty 3 500,- i jest rozliczane w czasie

264. Prosimy o informację czego dotyczą pozabilansowe zobowiązania wekslowe 

Odpowiedź: pozabilansowe zobowiązania wekslowe zabezpieczenia pożyczki – vide pyt. 241. 
265. Z uwagi na konieczność ustalenia szczegółowej struktury transakcji, przeprowadzenia procesu oceny aktualnej i prognozowanej sytuacji finansowej Dłużników oraz uzyskania decyzji odpowiedniego organu kompetencyjnego zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30 czerwca  2016r.

Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców, co wpłynie na większą konkurencyjność w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający przedłużył termin składania ofert. Informacja na stronie www. 

266. Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający podpisał umowy forfatingu, faktoringu, leasingu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zawarł takich umów. 

267. Prosimy o udostępnienie opinii i raportu z badania sprawozdań za 2015 rok oraz sprawozdania finansowego za I kw. 2016 r.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił dokumenty na stronie www – vide zał. do Odpowiedzi 2. 
268. Czy Zamawiający ma podpisaną umowę o kredyt w rachunku bieżącym (jeżeli tak, to na jaką kwotę, co jest zabezpieczeniem, do kiedy)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie ma umowy o kredyt.

269. Czy na rachunku bieżącym Zamawiającego występują tytuły egzekucyjne (z jakiego tytułu, na jaką kwotę)? 

Odpowiedź: Na dzień 01.06.2016 roku na rachunku bieżącym Zamawiającego nie występują tytuły egzekucyjne. 

270. Prosimy o udostępnienie projekcji finansowych inwestycji (w formie arkusza kalkulacyjnego z aktywnymi formułami), zawierającymi w szczególności: 

a) założenia do projekcji (w tym również opisowe)

b) projekcję bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wersją z aktywnymi formułami. 

271. Prosimy o informację dotycząca struktury przeterminowanych należności i zobowiązań według stanu na 31.12.2015 i 31.03.2016 

Odpowiedź:  Zamawiający przedstawia dane: 

	Zobowiązania i należności przeterminowane na dzień 31.12.2015r. i 31.03.2016r.

	
	
	
	
	
	

	
	Zobowiązania przeterminowane na dzień
	Należności przeterminowane na dzień
	

	
	31.12.2015
	31.03.2016
	31.12.2015
	31.03.2016
	

	Razem
	6 924 514,00
	7 962 742,00
	57 553,31
	181 207,90
	

	1-30 dni
	1 579 146,00
	1 335 084,00
	0,00
	0,00
	

	31-90 dni
	1 999 542,00
	2 740 485,00
	57 553,31
	101 007,40
	

	91-360 dni
	3 158 028,00
	3 663 094,00
	0,00
	80 200,50
	

	Powyżej 360
	187 798,00
	224 079,00
	0,00
	0,00
	




